Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Moção nº 49/2010

Marcos Paulo da Cunha, Vereador em exercício junto a esta r.
Casa Legislativa, apresenta MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES e APLAUSOS ao Doutor
Takeshi Izawa, em face do excelente trabalho realizado na Santa Casa de Misericórdia de
Joanópolis.

Merecedor de aplausos o homenageado, que sempre demonstrou

dedicação à profissão e aos seus pacientes, inclusive, tendo salvado duas vidas no último dia
31 de outubro.

Assim requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 09 de novembro de 2010.

Marcos Paulo da Cunha
Vereador